

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ دسمبر ۲۰۲۰

"غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود": نشسته در کنار هم، مگر موضعگیری مقابل یک دیگر

شنبه - ۱۵ قوس ۱۳۹۹ - کابل: همان طوری که شما هم از طریق رسانه ها مطلع شدید، سرانجام امروز به اصطلاح "شورای عالی مصالحه ملی" بعد از چندین ماه تأخیر آنهم زیر فشار کشور های اروپائی که پرداخت کمک ها را به دولت دست نشانده با آغاز کار آن گره زدند، نخستین جلسه اش را در ارگ تحت ریاست "غنی احمدزی" برگزار نمود، در یادداشت کنونی تلاش خواهم ورزید تا به صورت فشرده در باب همین جلسه و شمشیر جنگی های نخستین آن نکاتی چند خدمت تان تقدیم بدارم:

۱- بحث در مورد این جلسه را با این پیش فرض آغاز می نمایم، که در تدویر جلسه کنونی و جریان مباحث آن و شمشیر کشی هائی که بین "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" صورت گرفت نه تنها سفارت امریکا هیچ نقشی نداشته بلکه در نوشتن سناریو و کارگردانی آن نیز دخالتی نداشته است یعنی هر آن چیزی را که از "غنی احمدزی" و "عبدالمود" گرفته تا "حامد کرزی" و "سیاف، یونس قانونی، حنیف اتمر" و ... گفتند، همه نظرات خودشان بوده و سفارت امریکا در ادای آن نقش نداشته است - به مثابه پیش فرض محال-

۲- انتخاب زبان مسلط بر روند جلسه، یکی از نکات برجسته و مهمی بود که برخورد سالوسانه و ریاکارانه دو طرف متخاصم یعنی "غنی احمدزی" و "عبدالمود" را صریحاً به نمایش می گذاشت. چه، در حالی که "غنی احمدزی" و باندش گاهی مستقیم و زمانی هم غیر مستقیم زبان "فارسی-دری" را بیگانه تبلیغ نموده، حتی به وسیله شاروال طیاره دزد کابل، امر شد تا لوحه و اعلاناتی را که به زبان "فارسی-دری" نگاشته شده اند، جمع گردد تا نکند موجودیت لوحه ها به زبان "فارسی-دری" از زیبایی!! شهر بکاهد، امروز "غنی احمدزی" بیشترین و مهمترین بحث هایش را به زبان به گفته خودش و باندش بیگانه یعنی زبان "فارسی-دری" پیش برد، در حالی که "عبدالمود" که در دامان آلوده و ناپاک "ربانی- مسعود" تربیت یافته است و همه به خاطر داریم که "مسعود" جنایتکار چگونه با پرروئی و دیده درائی گفته بود، بزرگترین آرزویش آن است که وقتی در شمال هندوکش عقب خانه ای دق الباب می کند، کسی از آن طرف نپرسد "خوک یی"؛ امروز عمده ترین و مهمترین بخش صحبت هایش را به زبان "پشتو" یعنی با زبان "پدرش" نه زبان "مادرش" با شنوندگان در میان گذاشت.

هموطنان گرامی!

با شناختی که از این هر دو جرثومه فساد و تباهی داریم می دانیم که این انتخاب مطلقاً سالوسانه و به منظور فریب متکلمان هر دو زبان بوده است. زیرا:

با شناختی که از نفرت پشتونها از شخص "غنی احمدزی" داریم و همچنین به علت نزدیکی اکثریت قریب به اتفاق شوینست های پشتون به طالب، "غنی احمدزی" سرانجام دریافته است که بیش از این بین شاخه های مختلف قوم پشتون جایگاهی برایش باقی نمانده است. یعنی همه از وی، خیانت ها و زورگوئی هایش منزجر و متنفر شده، بیش از این نمی خواهند در کشتی رو به غرقی که وی سوار آن است، سوار شده راهی مرگ گردند؛ از همین رو به امید این که روشنفکران ضد طالب را که عمدتاً زبان مادری شان "فارسی- دری" است به طرف خود جلب نماید، سخنرانی امروزش را به زبان "فارسی- دری" انجام داد.

عکس وی، "عبدالمود" که متوجه شده است بیش از این نمی تواند متکلمان زبان "فارسی-دری" را فریب دهد و از جانب دیگر می خواهد در اداره شوینستی آینده ای که طالب می سازد، باز جاه و مقامی داشته باشد، به زبان پشتو سخنرانی نمود.

هموطنان گرامی!

این دو نفر نه قومیت دارند و نه قوم می شناسند، هر دو نفر جاسوس بیگانه اند که در همه حالت حفظ سلطه و منافع بیگانه برایشان اولویت دارد، این که به کدام زبان بخواهند تکلم نمایند، هیچ تغییری در ماهیت وابسته و منقاد آنها به امپریالیسم به وجود نمی آورد و نباید فریب آنها را خورد.

ادامه دارد